como Parcela 48, Mz. 265, inscripto al Tomo 931, Folio 149, Finca

167021, ubicado en calle 26 n° 120 del Barrio Lavalle de Viedma, siempre

que se encuentre a nombre del co-ejecutado, Marino NIEVES LACUNZA

(DNI 18.658.669), hasta cubrir la suma de OCHO MILLONES

CUATROCIENTOS CINCUENTA Y UN MIL SETECIENTOS

OCHENTA Y TRES PESOS con 81 ctvos. ($8.451.783,81) en concepto de

capital y honorarios, con más la suma de UN MILLÓN SEISCIENTOS

MIL PESOS ($1.600.000), que se presupuestan provisoriamente para

responder por intereses, costos y costas. Con tal fin, líbrese oficio al

Registro de la Propiedad Inmueble de la Provincia de Río Negro.

Tercero: Imponer las costas a la ejecutada.-

Cuarto: Regular los honorarios profesionales del Dr.